
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce žst. Řetenice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace, Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „ Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-551/2019 

ISPROFOND: 542 352 0012 

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

IČO: 62743881, DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B706 

bank. spojení: ...................................................... . . .... . . . ........ ........................... 

zastoupena: Ing. Janem Kokešem, předsedou představenstva 

Vladimírem Jehličkou, DiS., členem představenstva, Miroslavou Bosmanovou, členem představenstva 

Libuší Tintěrovou, členem představenstva, Pavlem Holzknechtem, členem představenstva 

(jednající vždy dva členové představenstva společně)

(dále jen „Správce") 

a

Elektrizace železnic Praha a.s.

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B1809 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Společník")



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Společně jako společnost „Společnost ChT+EŽ Řetenice"

Korespondenční adresa: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

(dále jen „Zhotovitel")
číslo smlouvy: 922

uzavřely tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce žst. Řetenice" 
uzavřené dne 26. 02. 2019 (dále jen „Smlouva").

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 5 jsou následující
skutečnosti:

1. Úprava smluvní ceny Díla - v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 11, 12, 13 a 15 
(dále také jen jako „ZL").

2. Oprava dodatku č. 2 -  jedná se o přetřídění změny č. 1 ZL. č. 1 (SO 03-11-02, vícepráce 425 477,18 
Kč bez DPH, 732 152,40 Kč bez DPH méně práce, nekofinancováno) z § 222 odst. 5 do § 222 odst. 4 
de minimis.

3. Oprava dodatku č. 4 -  opravuje se chybné zatřídění méněprací v dodatku č. 4 -  zatřídění méněprací 
ve výši 1.903.700,75 Kč se opravují, a z původního zatřídění do z § 222 odst. 6 se nově zatřiďují do 
§ 222 odst. 5.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-551/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č. 922, uzavřené dne 26. 02. 
2019, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 11, 12, 13 a 15 a v souladu s ustanovením § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na 
změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 11 . . . . ................. Kč bez DPH
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 11 ....................... Kč bez DPH
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 12 . ... . ................. Kč bez DPH
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 13 . .... ................. Kč bez DPH
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 13 ....................... Kč bez DPH
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 15 . . . . ..................Kč bez DPH

Celková změna nákladů dle ZL č. 11, 12, 13 a 15 + 25 658 189,77 Kč bez DPH

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila:

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 2 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 3 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 4 činí: 

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 5 činí:

761 702 958,47 Kč bez DPH 

768 965 469,67 Kč bez DPH 

774 438 168,20 Kč bez DPH 

846 202 315,49 Kč bez DPH 

871 860 505,26 Kč bez DPH



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

3) Odst. 21. Smlouvy o dílo
- ruší se stávající znění textu odstavce 21. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6

Rekapitulace ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5

Oprávněné osoby

Seznam poddodavatelů

Harmonogram postupu prací

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv v souladu se zákonem 
o registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 5 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních 
stran Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tím to dodatkem č. 5 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Rekapitulace ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 

Objednatel

V Litoměřicích dne 

Zhotovitel

Datum: 2021.05.17 
12:32:32+02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Jan Kokeš
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy Předseda představenstva

Datum: 2021.05.17 
12:32:48 +02'00'

Miroslava Bosmanová 
Člen představenstva

Datum: 2021.05.18 
08:49:50 +02'00'

Ing. Luděk Valtr 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
Předseda představenstva

Datum: 2021.05.17 
16:27:30 +0200'

Ing. Martin Janovský 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
Místopředseda představenstva



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Příloha č. 1 Smlouvy 
Rekapitulace ceny Díla

■ ■
■■

*!



stavba: C e n a  s t a v b y  d le  D 3 [K č ] C e n a  s t a v b y  d le  D 5 [ K č ]

Rekonstrukce žst. Řetenice 846 202 3 1 5 ,4 9 25 658 1 8 9 ,7 7 871 860 5 0 5 ,2 6

Č ís lo  o b je ktu N á z e v  o b je ktu
B u d o u c í

m ajite l
C e n a  o b je ktu  [ K č ] C e n a  o b je k tu  dle  D 5 [ K č ]

C e n a  ty p u  o b je k tů  dle  D4 
[ K č ]

Všeobecný objekt
SO 99-98 Všeobecný objekt SŽDC

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
PS 02-11-01.1 ŽST Řetenice, SZZ - část A, definitivní SZZ SŽDC
PS 02-11-01.2 ŽST Řetenice, SZZ - část B, provizorní SZZ SŽDC
PS 01-11-01 Teplice v  Č.-Řetenice, TZZ SŽDC
PS 01-11-01.1 ŽST Teplice v  Č.-úprava kabelizace SŽDC
PS 03-11-01.1 Řetenice-Oldřichov u D „ TZZ - definitivní TZZ SŽDC
PS 03-11-01.2 Řetenice-Oldřichov u D „ TZZ - provizorní TZZ SŽDC
PS 04-11-01 Řetenice-Úpořiny, TZZ SŽDC

D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 02-21-01 ŽST Řetenice, mistni kabelizace SŽDC
PS 02-22-01 ŽST Řetenice, rozhlasové zařízeni SŽDC
PS 02-23-01 ŽST Řetenice, telefonní zapoiovač SŽDC
PS 02-24-01 ŽST Řetenice, kamerový systém SŽDC
PS 02-24-02 ŽST Řetenice, EZS SŽDC
PS 02-25-01 Řetenice, úpravy DK SŽDC
PS 02-25-02 Řetenice, úpravy DOK ČD-Telematika a.s. SŽDC
PS 04-25-02 Řetenice - Úpořiny, HDPE, DOK a TK SŽDC
PS 09-25-01 Teplice v  Č. - Oidřichov u D „ DOK a TK SŽDC
PS 02-27-01 ŽST Řetenice, informační systém SŽDC
PS 02-28-01 ŽST Řetenice, úprava TRS a MRS SŽDC
PS 02-29-01 ŽST Řetenice, přenosový systém SŽDC
PS 02-29-02 ŽST Řetenice, sdělovací zařízeni SŽDC
PS 02-29-03 ŽST Řetenice, DDTS ŽDC SŽDC
PS 05-29-01 ŽST Teplice v Č „ ovládací pracoviště DOZ SŽDC
PS 05-29-01.1 ŽST Teplice v  Č., mistni kabelizace SŽDC
PS 05-29-01.2 ŽST Teplice v  Č „ úprava rozvodu nn SŽDC
PS 05-29-01.3 ŽST Teplice v Č „ úprava DOÚO SŽDC
PS 05-29-01.4.1 ŽST Teplice v  Č., stavební úpravy - stavební část SŽDC
PS 05-29-01.4.2 ŽST Teplice v  Č „ stavební úpravy - topeni SŽDC
PS 05-29-01.4.3 ŽST Teplice v  Č „ stavební úpravy - VZT SŽDC
PS 05-29-01.4.4 ŽST Teplice v  Č „ stavební úpravy - ZTi SŽDC
PS 05-29-01.4.5 ŽST Teplice v  Č., stavební úpravy - elektroinstalace SŽDC
PS 05-29-01.5 ŽST Teplice v  Č., orientační systém SŽDC
PS 05-29-01.6 ŽST Teplice v  Č „ rozhlasové zařízeni SŽDC
PS 05-29-01.7 ŽST Teplice v  Č., informační systém SŽDC
PS 05-29-01.8 ŽST Teplice v Č „ EPS SŽDC
PS 05-29-01.9 ŽST Teplice v  Č „ nástupiště SŽDC
PS 05-29-01.10 ŽST Teplice v  Č., železniční svršek SŽDC
PS 05-29-01.11 ŽST Teplice v  Č., železniční spodek SŽDC
PS 05-29-01.12 ŽST Teplice v  Č „ úprava trakce SŽDC
PS 05-29-01.13 Demolice objektu - Kovárenská dilna a sklad SŽDC
PS 05-29-01.14 Demolice objektu - Objekt pro dopravu SŽDC
PS 05-29-01.15 Demolice objektu - Garáž SŽDC
PS 05-29-01.16 Demolice objektu - Technoloqický objekt SŽDC
PS 05-29-01.17 Demolice objektu - Skladovací halový objekt SŽDC
PS 07-29-01 OŘ Ústi n. L.. doplněni DDTS ŽDC SŽDC

D.3 Silnoproudá technoloqie včetně DŘT 0
PS 02-31-01 ŽST Řetenice, DŘT SŽDC
PS 02-31-02 ED Ústi nad Labem, doplněni DŘT SŽDC
PS 02-35-02 ŽST Řetenice, TS 35/0,4kV-technoloqie část SŽDC SŽDC
PS 02-35-03 ŽST Řetenice, TS 35/0,4kV-v!astni spotřeba SŽDC
PS 02-36-01 ŽST Řetenice, STS 6kV 50Hz-technoloqie SŽDC

D.4 Ostatní těchnoloqická zařízení 0
PS 02-41-01 ŽST Řetenice, technoloqie výtahů SŽDC

E.1.1 Železniční svršek a spodek 7
SO 02-11-01 ŽST Řetenice, železniční svršek SŽDC
SO 02-11-02 ŽST Řetenice, železniční spodek SŽDC
SO 03-11-01 Řetenice - Oidřichov u D., železniční svršek SŽDC
SO 03-11-02 Řetenice - Oidřichov u D., železniční spodek SŽDC

E.1.2 Nástupiště, rampy 5
SO 02-12-01 ŽST Řetenice, nástupiště SŽDC

E.1.3 Železniční přejezdy 1
SO 02-13-01 Železniční přejezd v ev. km 20,808 SŽDC
SO 03-13-01 Železniční přejezd v ev. km 21,341 SŽDC
SO 04-13-01 Železniční přejezd v  ev. km 0,595 SŽDC

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi .3
SO 03-14-06 Železniční most v  ev. km 21,886 SŽDC
SO 02-14-01 Železniční propustek v ev. km 19,666 SŽDC
SO 02-14-02 Železniční propustek v ev. km 19,766 SŽDC
SO 02-14-03 Železniční propustek v ev. km 19,946 SŽDC
SO 02-14-04 Železniční propustek v ev. km 20,434 SŽDC
SO 02-14-05 Železniční propustek v ev. km 20,688 SŽDC
SO 02-14-06 Železniční propustek v ev. km 20,890 SŽDC
SO 02-14-07 Železniční propustek v ev. km 21,044 SŽDC
SO 03-14-01 Železniční propustek v ev. km 21,346 SŽDC
SO 03-14-02 Železniční propustek v ev. km 21,432 SŽDC
SO 03-14-03 Železniční propustek v ev. km 21,787 SŽDC
SO 03-14-04 Železniční propustek v ev. km 21,959 SŽDC
SO 04-14-01 Železniční propustek v ev. km 0,680 SŽDC
SO 05-14-01 Demolice železničních propustků SŽDC
SO 02-14-08 ŽST Řetenice, opěrná zeď v km 20,400 - 20,515 SŽDC
SO 02-14-09 ŽST Řetenice, opěrná zeď v km 20,515 - 20,610 SŽDC
SO 02-14-10 ŽST Řetenice, úprava iávkv pro pěší SŽDC

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 01-15-01.2 ŽST Řetenice, úprava kabelizace CETIN a.s. OSTATNÍ

E.2.1 Pozemní objekty budov (vč. přístřešku, demolic, 
technol. objektu ...)

SO 02-21-01 ŽST Řetenice, stavební úpravy VB SŽDC
SO 02-21-02.1 ŽST Řetenice, objekt pro technoloqii - stavební část SŽDC
SO 02-21-02.2 ŽST Řetenice, objekt pro technoloqii - vytápění SŽDC
SO 02-21-02.3 ŽST Řetenice, objekt pro technoloqii - VZT SŽDC
SO 02-21-02.4 ŽST Řetenice, objekt pro technoloqii - ZTi SŽDC
SO 02-21-02.5 ŽST Řetenice, objekt pro technoloqii - elektroinstalace SŽDC
SO 02-21-03.1 ŽST Řetenice, demolice objektu vozové služby SŽDC
SO 02-21-03.2 ŽST Řetenice, demolice trafostanice SŽDC
SO 02-21-03.3 ŽST Řetenice, demolice stavědla č. 1 SŽDC
SO 02-21-03.4 ŽST Řetenice, demolice stavědla č. 2 SŽDC
SO 02-21-04 ŽST Řetenice, přístřešky na nástupištích SŽDC
SO 02-21-05 ŽST Řetenice, orientační systém SŽDC
SO 02-21-06 ŽST Řetenice, schodiště a výtah na lávku SŽDC

E.3.1 Trakční vedení
SO 02-31-01 ŽST Řetenice, trakční vedeni SŽDC
SO 03-31-01 Řetenice - Oidřichov u Duchcova, trakční vedeni SŽDC

E.3.4 Ohřev výměn
SO 02-34-01 ŽST Řetenice, EOV SŽDC

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-36-01 Teplice v.Č.-Řetenice, úprava rozvodu 6kV SŽDC
SO 02-36-01 ŽST Řetenice, úprava venkovního osvětleni a rozvodů nn SŽDC
SO 02-36-02 ŽST Řetenice, úprava DOÚO SŽDC



Č ís lo  o b je ktu N á z e v  o b je ktu
B u d o u c í

m ajite l
C e n a  o b je k tu  [ K č ] C e n a  o b je ktu  dle  D 5 [ K č ]

C e n a  ty p u  o b je k tů  dle  D4 
[ K č ]

SO 03-36-01 Řetenice-Oldřichov u D., úprava rozvodu 6kV SŽDC

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 02-37-01 ŽST Řetenice, ukoleinění vodivých konstrrukcí SŽDC
SO 03-37-01 TZZ Řetenice - Oidfichov u D., ukoleiněni vodivých konstrukci SŽDC

D ě le n í m a je tku :

S Ž D C B u d o u c í m ajite l S Ž D C  [ K č ] 8 4 6  0 2 5  0 6 3 , 4 9 8 7 1  6 8 3  2 5 3 , 2 6

O S T A T N Í B u d o u c í m ajite l O S T A T N Í  [ K č ] 1 7 7  2 5 2 , 0 0 1 7 7  2 5 2 , 0 0

K o n tro ln í s o u č e t  [ K č ] 846 202 3 1 5 ,4 9 871 860 5 0 5 ,2 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1523277

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f19bb13-399e-4a20-b0ed-2e2fbad4b71b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.05.2021 15:20:01


		2021-05-26T13:20:21+0000




